YepTtexxk N2l NMokomnoHeHTHbIN YepTex JIB DP300016B-VS



YepTex No2 KpOHLWTENH TArY 3aWuTbI



JIBDP30016B-VS

CBEPJIMJIBHBIA CTAHOK HACTOJIbHBIM / BBUIET INMMHUH/AEAA 150 MM
IIOKOMNIOHEHTHBIN YepTekK

o ., YepTex
MMos. HauMeHoBaHue Description 3aBoackou Homep | Kou-Bo ;l’\lf’
1 |OcHoBaHue Base 1-1201001 1 1
2 |CraKaH cTolKK Column Seat 1-1001002 1 1
BonT ¢ wecTturpaHHoi
3 o Hexbolt M8x20 1-M8X20GB5781B 4 1
rososkon M8x20
4 |Croika Column 1001003 —01 1 1
5 |Peitka Rack 1001010—01 1 1
6 |Kpusowwun Crank 1501009-20001s 1 1
BWHT ¢ wecTurpaHHbIM Socket head cap
/ wamuem M6éx10 screw M6x10 MeX10GB8OB 1 1
8 [PyKoaTKa ¢pumKcaumum locking handle 1501013-01 1 1
9 |Yepsak nogvema Worm-elevation 1001008 1 1
10 ([LWWecrtepHsa Pin gear 1001007 1 1
11 [Kocosyboe 3ybuatoe Koneco Gear-helical 1001006 1 1
12 |Onopa Support 1001004 1 1
13 [Kosnbuyo Collar rack 1001011 1 1
BonT c wecturpaHHom
14 . hexbolt M12x25 M12X25GB5781B 1 1
ronoskon M12x25
15 [KpoHwTeliH cTona co WKanoi Arm table, with scale 1201005 1 1
16 ([Cron Table 1201014 1 1
17 |YBnvHUTeNbHbIl CTepKeHb Extension Rod 1201015 2 1
18 [KHonKa ¢umKcaumm Locking button 802005 2 1
19 |OepxkaTtenb yanmHurtens Extension Holder 1201016 1 1
20 |Poauk yanuHutens Extension roller 1201017 1 1
Hexagon socket
BWHTBI C lWecTUrpaHHbIM
21 - . countersunk M6X12GB70D3B 2 1
LWMLEM M NOTAHOW roNOBKOW
head screws
22 |BUHT C WeCTUrpaHHbIM WAKLLEM Hex cap screw M6X12GB708B 2 1
23 [NaTtpoH Chuck 7103116 1 1
24 |lWUnuHaenb natpoHa Arbor Z402003 1 1
25 (WnuHgenb Spindle 1203001 1 1
26 |MoawwunnHuk 6204 Bearing 6204 BRG6204GB276 1 1
27 |Tpy6a Tube 1203002 1 1
28 |MogwwnnHuk 6201 Bearing 6201 BRG6201GB276 1 1
KHoMKa mexaHu3ma
29 Depth button 1203007 1 1
rnybuHbI cBEp/IeHUA
30 [MpyxuHa Spring 1203010 1 1
31 |laiKa camMOKOHTpALLAACA Self-Locking nut M8GB889B 1 1
32 [BTynKka rny6uHbl ¢ pe3bboi Depth cave with thread 1203006 1 1
33 |bnok ynopa rnyouHsl Depth stop Block 1203009 1 1




34 |CTepKeHb rNyouHbl Depth Rod 1203005 1 1
35 |[laiika Nut M8GB6172B 1 1
36 rcjiflénmoH':e:;erTel\:\jAﬂ Depth seat 1203004 1 1
37 |BWHT C WwecTurpaHHbIm WAKLLEM Hex cap screw M6X20GB70B 1 1
38 [BMHT c KpecToobpasHbIM WANLEM Cross recessed pan M5X16GB818B 3 1
head screws
39 |CBeTOBOW BbIK/OYaTENb Light switch 1—HS1 2 1
40 [MarHuTHbIM BbIKAOYaTeNb Magntic switch Dz04 1 1
41 |KHonKa aBapuMHOro OTKAOYEHUSA Emergency stop switch HY57B/2P 1 1
42 |MaHenb gucnnen Plate-Display 1202009 1 1
43 |BbikntoyaTenb Box switch U1202008-001S 1 1
44 |Camopes Self tapping screw ST2D9X6D5GB845B 2 1
45 |Undposoii gucnnei B cbope Digital display assembly 1202009 1 1
46 |MecTo nog, Kntou Key-Seat 1503026 1 1
a7 |2 1002 NN ot stop plae 1203008 1 i
48 |BWHT c KpecToobpasHbIM WANLEM g:f;;:;e:csre;vs M5X12GB818B 3 1
49 |[ailKa caMOKOHTpALLAACA Self-Locking nut M10GB889B 1 1
50 |LWaiiba Washer WSH10GB97D1B 1 1
51 |MecTo nog pyKoATKY handle seat 1204011 1 1
52 [BMHT ¢ KpecToobpasHbIM WaANLEM Cross recessed M5X16GB819D1B 3 1
head screws
53 E’;i:;z:il pery/upyemoi Adjusted gear plate 1204008 1 1
54 |WrnoT Flat PIN4X12GB1096 1 1
55 ii:;iir:pgi:iﬁ:lzoem Speed control gear 1204009 1 1
56 |Pblyar pyKoaTku handle lever RB1804006 1 1
57 [PykosTka Knob RB1804011 1 1
58 |lalika Ko/nayKka npysuHbl Nut for spring cap 1504013 2 1
59 |Konnayok npyxuHbl spring cap 1504008 1 1
60 |MpyxuHa Spring 1504009 1 1
61 [Kopnyc Case 1202001 1 1
62 |BUHT C WwecTurpaHHbIm WAKLLEM Hex cap screw M8X12GB708B 1 1
63 |LlWaiiba Washer WSH8GB96D1B 1 1
64 |MpyxuHa Spring 1204012 1 1
65 |CToMKa Speed rack 1204010 1 1
66 |[CseTtoanop LED worklight 1W.3.5V 1 1
67 [Nasep Laser 1801 2 1
68 |BWHT C WeCTUrpaHHbIM WAKLEM Soket head cap screw M4X6GB80B 2 1
69 |Ban 3ybuaToro Koneca Gear Shaft 1204002 1 1
70 |MecTo nopg, pyKoATKY handle seat 1204001 1 1
71 [Pbiyar pykoaTku handle lever 1304005—03 3 1
72 |PykoATKa Knob 1504011-03 3 1




73 [BMHT c wecTUrpaHHbImM WanLem Soket head cap screw M8X12GB80B 1 1
BonT c wecturpaHHom

74 . Hex bolt M8x20 M8X20GB5781B 4 1
rososkon M8x20

75 [Waiba Washer WSH8GB97D1B 8 1

76 [MnactuHa coeanHUTeNnbHan Junction plate 1202007 1 1
BonT c WwecTnrpaHHOM ronosKoMm

77 P Hex bolt M8x16 M8X16GB5781B 4 1
M8x16

78 |Aswuratennb Motor 1 1

79 [lalika Nut M8GB6172B 4 1

80 |WtunoT Flat PIN4X80GB1096 1 1

81 |MecTo nopa NpyXuHy Asuratens Motor spring seat JMDP1701021023 1 1

82 [MpyxunHa gsuratensa Motor spring 1205008 1 1
LWKkune gsuratena

83 A N . Activity Motor pulley 12050068 1 1
BApMaTOPHbIN NOABUMKHbIV

84 |BWHT C WeCTUrpaHHbIM LWAMLLEM Soket head cap screw M6X8GB80B 2 1
LLkue aBuratens .

85 . . Fixed Motor pulley 1205006A 1 1
BApMATOPHbI HEMOABUMKHbIN

86 |Konbuo ctonopHoe Circlip ring CLP15GB894D1B 1 1

87 [Tonoska gatumka probe head 1202010 1 1

88 [LWawnba Washer WSH4GB97D1B 2 1

Cross recessed pan
89 [BMHT ¢ KpecToobpasHbIM WANLEM P M4X16GB818B 2 1
head screws

fonoBKa paTumka

90 A Speed sensor head 1202009-1 1 1
YacToTbl BpaleHua

91 ([Camopes Self tapping screw ST2.9X6.5GB845B 2 1

92 [Konbuo cTtonopHoe Circlip ring CLP17GB894D1B 1 1

93 |MogwwnnHuk 6203 Bearing 6203 BRG6203GB276 2 1

94 |KonbLo cTonopHoe Circlip ring 1302023 1 1

95 |Wnuuesbiit Ban spline housing 1203022 1 1

96 |WtunoT Flat PIN4X67 1 1

97 [Konbuo ctonopHoe Circlip ring CLP24GB894D1B 1 1

98 |OrpaxaeHue Guard E1205000 1 1
LWKue wnuHaena

99 pL . Fixed spindle pulley 1205005A 1 1
BApPMATOPHbIN HEMOABUNKHbIN
LWKkue wnuHaena

100 L{', . Activity spindle pulley 12050058B 1 1
BapWaTOPHbIN NOABUMKHbIV

101 |Konbuo ctonopHoe Circlip ring CLP35GB894D1B 1 1

102 |KosnbLo cTONOpHOE BHYTPeHHee Circlips for holes CLP55GB893D1B 1 1

103 [NoawunHuK Bearing BRG61907GB276 1 1

104 (KpoHwrTeliH Bap1aTtopa Speed seat 1205007 1 1
BWHT C WwecTurpaHHbim

105 Hex cap screw M8x10 M8X10GB79 1 1
wanuem M8x10

106 |PemeHb Belt 1205007 1 1
BWHT C WecTurpaHHbim

107 Hex cap screw M6x8 M6X8GB80Z 1 1
wamuem M6x8

108 |LWaiba Washer WSH6GB97D1Z 1 1

109 [MecTto noa MMKPOBbIKAIOYaTE b Micro switch seat set 1509002 1 1

110 [KHonKka ¢umKcaumm Locking Button 1509006 1 1




111 |Crep»KeHb OrpaxgeHua naTpoHa Chuck guard rod 1509001-2 1 1
112 |BWHT c KpecToobpasHbIM WANLEM Egc:\s:\erz;esscsfeivs M5X25GB818Z 2 1
113 |OrpaxaeHue naTpoHa Chuck guard 1509001 1 1
114 |Wanba Washer WSH5GB97D1Z 4 1
115 (laika Nut M5GB61727 2 1
116 :gzc;n:?)osbmmoqamnb Plate-Micro switch 1-JL20073002 1 1
117 [MwuKposbIKkatoyaTenb Micro switch 1-KW3-0Z-2B 1 1
118 ([KpblwKa MUKpOBbIKNOYaTENA Cover-Micro switch 1-1502030 1 1
119 [Camopes Self tapping screw ST2.9X6.5GB845B 2 1
1 |Kopobka nepekntoyeHusn Switch box 1502008-01 1 2
2  [BuHT Screw 1-M4X12GB818B 1 2
3 |NnactuHa nepeknoyaTena Switch plate 1-1502009-07 1 2
4  |BuHT Screw 1-ST3D5X9D5GB845B 1 2
5 |ABapuiiHblii BbIKAOYaTENb Emergency stop switch 1-LAY5-1/230V 1 2
6 |bont Bolt 1-M6X8GB70Z 1 2
7 |Warba Washer 1-WSH6GB5287D1Z 1 2
8 |CTepeHb Rod 1-1509001-2 1 2
9 |[BuHT Screw 1-M5X16GB818B 1 2
10 |MecTo noa mukposbikatodaTens |Whole set of micro switch 1-1509002-001S 1 2
11 |Py4yka 610KNPOBKHU Locking knob 1-1509006 1 2
12 |BuHT Screw 1-M5X25GB818B 1 2
13 |Wawnba Washer 1-WSH5GB97D1Z 1 2
14 |3awwuTa naTpoHa Chuck guard 1-1509001 1 2
15 |laika Nut 1-M5GB889D1Z 1 2




